
 

                                                       druk ZP-403 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 
 

Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego 

Zamieszczenie ogłoszenia :   obowiązkowe 

Nr ogłoszenia Zamawiającego PZD/PN/27/20007 

Nr ogłoszenia  w spisie BZP 156772-2007 

Nazwa i adres Zamawiającego:  

Powiat Kolski – Powiatowy Zarząd Dróg 
Adres: ul. Toruńska 200 
Miejscowość: 62-600 Koło ;  woj. wielkopolskie 
telefon: (063) 26-10-576 
faks: (063) 26-10-576 
e-mail: pzd@starostwokolski.pl 
adres internetowy: www.pzdkolo.pl 

Rodzaj Zamawiającego: Administracja samorządowa 

Nazwa nadana zamówieniu przez 
Zamawiającego: Przebudowa drogi powiatowej nr 3416P Lisice - Goszczędza 

 
Określenie przedmiotu 
zamówienia: 

Zakres robót obejmuje : 
 

1. roboty pomiarowe – 0,492 km; 
2. karczowanie krzewów – 0,0064 ka; 
3. koryto o głębokości 10 cm – 1077,63 m2; 
4. podbudowa z kruszywa łamanego gr. 15 cm – 1077,63 m2; 
5. oczyszczenie podbudowy – 2 167,21 m2; 
6. wyrównanie nawierzchni  klińcem kamiennym śr. gr. 8 cm – 87,17 m3; 
7. warstwa ścieralna gr. 4 cm – 2 019,43 m2. 
 

Wspólny Słownik Zamówień 
(CPV): 

45.23.32.20-7 
 

Całkowita końcowa wartość 
zamówienia (bez VAT) 
obejmująca wszystkie 
zamówienia i części: 

93 821,58 PLN 

Tryb udzielenia zamówienia: Przetarg nieograniczony 

Informacje administracyjne: Zamówienie nie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej 

Data udzielenia zamówienia: 03 października 2007 r. 

Liczba otrzymanych ofert: 1  oferta 

Nazwa i adres wykonawcy, 
któremu udzielono zamówienia 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych S.A. 62-600 Koło, ul. Toruńska 200 

Informacja o cenie wybranej 
oferty oraz o nie podlegających 
odrzuceniu ofertach z najniŜszą i 
najwyŜszą ceną (bez VAT) 
Ceny ofert : 

     a) wybrana 

  
 
 
 
    netto                                           brutto  
93 821,58 PLN                         114 462,33 PLN 

  
 
 
 
        ................................................... 
              (podpis) 


